Phụ lục 1

Mẫu số 1

ĐƠN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP NƯỚC NGOÀI HOẠT ĐỘNG VỀ THUỐC VÀ NGUYÊN LIỆU LÀM THUỐC TẠI VIỆT NAM
Application for licence of foreign companies for operations in medicinal products in Vietnam

(ĐĂNG KÝ MỚI)
(for new applicant)

Kính gửi: Bộ Y tế nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam
Cục quản lý dược
The Ministry of Health of the Socialist Republic of Vietnam
(Drug Administration of Vietnam)

Tên doanh nghiệp:
Name of company:

Địa chỉ/Address:

Điện thoại/Telephone:

Fax:

Chúng tôi làm đơn này xin đăng ký doanh nghiệp với Bộ Y tế nước CHXHCN Việt Nam để hoạt động về thuốc, nguyên liệu làm thuốc tại Việt Nam. Nếu được phép chúng tôi cam kết chấp hành nghiêm chỉnh các qui định của pháp luật Việt Nam, quy chế dược và qui định của Bộ Y tế, chịu sự thanh kiểm tra của cơ quan quản lý có thẩm quyền của Việt Nam.
This is to apply for registration of our company with the Vietnam Ministry of Health to conduct our business operations in medicinal products in Vietnam. If being approved for registration, we commit ourselves to fully observing the Vietnam laws and stipulations, to comply with the technical and professional regulations of the Ministry of Health, and readily subject to the inspection and audit made by competent authorities of Vietnam.

Ngày       tháng         năm
(Date)
Giám đốc doanh nghiệp
(Director)
(Ký ghi rõ họ tên và đóng dấu)
[bookmark: _GoBack](Signature, Full name and stamp)